

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی - استراليا

۱۹ مارچ ۲۰۲۳



داکتر محمد کریم فارغی

به امید بیداری ملت خفته در دامان فقر، یأس و ناامیدی...

تحولات سیاسی کشور، منطقه و جهان چنان می نماید که موجودیت طالبان در داخل و خارج آهسته آهسته تحمل می گردد و من حیث یک واقعیت بی بدیل پذیرفته می شود. این نه به دلیل آنست که طالبان خوب درخشیدند و از خود شایستگی نشان دادند بلکه به خاطر آنست که در بین اقشار مختلف جامعه و بیرون از آن اراده و انگیزه کافی به جز اشتها و شعار چیزی برای مجادله با وضع ایجاد شده، وجود نداشته است.

در مدت بیست سال جمهوریت، تیکه داران از نام اقوام مختلف در تبنای با استعمار گران، مانند شبش ها از خون ملت مکیدند و پندیدند و با تسلط طالبان همه منفجر گردیدند و ریشه هائی که نداشتند به هر طرف از جهان پراکنده شدند و خیلی خوب هم شد که در خارج از کشور منفجر گردیدند چون که گند و نجاست شان فضای وطن را آلوده نساخت. آنهایی که به دزدان و داراکولا ها هنوز امید بسته اند باید بدانند که دزدان زمرد و لاجورد، معادن طلا و عواید گمرکات، به اندازه کافی پول ذخیره کرده و در بیرون از کشور سرمایه گذاری نموده اند و دیگر انگیزه و شهامت رهبری زیر شعار های حقوق اقوام و اقلیت ها را ندارند.

اکنون فرصت واقعی برای آگاهی و بیداری ملت به وجود آمده است که مبنی بر آن مبارزه به ضد یکه تازی و استبداد شکل بگیرد و از طریق آگاهی اقشار مختلف جامعه و شایستگی آنها برای یک زندگی آبرومند و خالی از تعصبات قومی، زبانی و طبقاتی، به طور مسالمت آمیز تنظیم گردد. ملت باید خود جدا از احتیاجات مادی شان، با انگیزه آزادی، ترقی و خود ارادیت مجهز گردند و بتوانند رهبری مناسب و شایسته شان را جهت تأمین خواسته هایشان بدون ترس و اجبار انتخاب نمایند.

آرزو دارم ملت شعور کافی برای مقاطعه با دزدان، قاچاقبران و معامله گران ارزش های ملی و شرف و ناموس شان، به دست بیاورند و بار دیگر فرصت چپاول دارائی های مادی و معنوی شان را میسر نسازند.

نوروز پر شکوه و سال نو هموطنانم را تبریک می گویم، به امید بیداری ملت خفته در دامان فقر، یأس و ناامیدی...